
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 
E DO ADOLESCENTE – MARMELEIRO – PR 

 
EDITAL Nº 012/CMDCA/2015 

 

A Comissão Especial Eleitoral para o Processo de Escolha em data Unificada 

dos novos Membros do Conselho Tutelar, nos termos do Edital nº 006/CMDCA/2015, resolve: 

 

 I – TORNAR PÚBLICA a relação de candidatos habilitados na prova de 

conhecimentos específicos, prova de informática e avaliação psicológica: 

 

 

LEGENDA:  

PCE: Prova de Conhecimentos Específicos 

 

Marmeleiro, 15 de julho de 2015. 

 

 

MARIA INÊS TELLI 
Presidente do CMDCA e  

Coordenadora da Comissão Eleitoral 

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO RESULTADO DAS AVALIAÇÕES 

NOME Cédula de Identidade NOTA PCE 
PROVA DE 

INFORMÁTICA 
AVALIAÇÃO 

PSICOLÓGICA 

ANNE CAROLINE GRASSI 7.921.487-6 SSP/PR 52,0 Aprovado Apto 

BRUNA CONICZAK 10.161.602-9 SSP/PR 60,0 Aprovado Apto 

CARLA DAIANE DE CAMPOS 9.470.737-4 SSP/PR 52,0 Aprovado Apto 

EDINA CRISTINA LIRA MACEDO 

 
10.051.930-5 SSP/PR 56,0 Aprovado Apto 

HARIEL ETE DA SILVA ARALDI 13.376.315-5 SSP/PR 60,0 Aprovado Apto 

KELLI JULIANA PACHECO ARISI 6.861.205-5 SSP/PR 60,0 Aprovado Apto 

WALDIR PEREIRA DE LIMA 2.144.203-8 SSP/PR 68,0 Aprovado Apto 


